

**Miami-Dade County Public Schools (M-DCPS) Bid 037-JJ03
FOOD SERVICE SUPPLIES**

Questions and Comments – Posting 1

Question 1

In regards to this bid, Item #452-0068 - Bag: Packaging, non-vented 6"x8 3/4". It calls for 1080 cases in total. It states a minimum delivery of 150 cases at a time. Can they all be delivered at once to save on freight costs? Could someone let me know ASAP, so that I can complete the bid?

Response 1

As detailed in the bid documents in Special Conditions #5, quantities listed are estimated quantities and while delivery could be more than 150 cases at a time to the M-DCPS Warehouse (W/H), it can not be guaranteed that more could be sent at one time.

Question 2

Sir, Good afternoon, in reference to the above bid I visited the Web site in search of the previous bid but when ever I type the title in Bid search this is the only one that comes up. I also viewed in the 2008 and 2007 files for this title and once again did not come up with anything. If you could please assist with the previous bid # or even if it may be under a different title it would be most helpful so I can locate it. Thank you in advance and I do hope to hear from one of you soon, have a great day and hope you had a fantastic weekend ☺

Response 2

Bids can be viewed at the M-DCPS Procurement website 24/7/366. Bid titles vary, depending on the type of items that are grouped together for each bid solicitation. On the M-DCPS Procurement Website, one can view bids that were issued, awarded, and extended as far back as 2003. The most recent cafeteria bids that have paper products are 058-FF03, 007-GG03, 039-HH03 (partial award) and 065-HH03 (partial award). On the two bids that are partially awarded, the remaining items are under evaluation and will be awarded at a future board meeting.

Question 3

I am working on the bid for spork kits and I recall that Miami-Dade County Schools would take a "black" spork if the prices were competitive. I am writing to confirm this fact before I place my bid.

Response 3

In regards to your question (for item #6 based on the information provided above), there is no specification for color of the spork within the entire bid item. Please provide detailed information on all bid items that is other than the approved brand and model number with your bid submission.

Question 4

Can I quote a black spork or only white for item # 6?

Response 4

Please see response to question #3 above.